
Uchwała nr 35/2015/2016 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmian planów i programów studiów na kierunkach wychowanie fizyczne oraz 

sport 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 2  

pkt. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 

lutego 2012 r. z późn. zm., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2016 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza zmienione plany i programy studiów: 

a) studia stacjonarne I stopnia kierunek wychowanie fizyczne (załącznik nr 1), 

b) studia stacjonarne II stopnia kierunek wychowanie fizyczne (załącznik nr 2), 

c) studia niestacjonarne I stopnia kierunek wychowanie fizyczne (załącznik nr 3), 

d) studia niestacjonarne II stopnia kierunek wychowanie fizyczne (załącznik nr 4), 

e) studia stacjonarne I stopnia kierunek sport (załącznik nr 5). 

 

§ 2 

Plany i programy studiów, o których mowa w § 1 ust. 1 wchodzą w życie  

z początkiem roku akademickiego 2016/2017. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 


